
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

___________________________________________________________________________ 

Město Kralupy nad Vltavou předkládá veřejnosti návrh rozpočtu na rok 2025, 

který bude zastupitelstvo města schvalovat na veřejném zasedání 

16. prosince 2024. 

Případné připomínky, náměty k návrhu rozpočtu předejte ekonomickému odboru Městského 
úřadu Kralupy nad Vltavou, nejlépe v písemné podobě, nejpozději do schvalování návrhu 
rozpočtu města na rok 2025 na jednání veřejného zastupitelstva města 16.12.2024. 

 

 

Návrh rozpočtu na rok 2025 je zpracován v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a po schválení 

zastupitelstvem města bude základním finančním nástrojem hospodaření města v roce 2025. 

Návrh rozpočtu města Kralupy nad Vltavou na rok 2025 je zveřejněn na elektronické úřední 
desce a na webu města Kralupy nad Vltavou www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/rozpocet-
mesta/.  
V listinné podobě je návrh rozpočtu na rok 2025 k nahlédnutí na ekonomickém odboru, 

Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. čp. 1, Kralupy nad Vltavou. 

Rozklikávací rozpočty minulých let, včetně plnění, jsou uveřejněné na níže uvedeném odkazu 

https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00236977/prehled?rad=t&obdobi=2309 

 

 

Zveřejněno:  29.11.2024 
 
Sejmuto:  16.01.2025  
 

Zpracovali: 

Ekonomický odbor MěÚ Kralupy nad Vltavou 

Libor Lesák – starosta města 

V Kralupech nad Vltavou 29.11.2024 

http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/rozpocet-mesta/
http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/rozpocet-mesta/
https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00236977/prehled?rad=t&obdobi=2309


NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU NA ROK 2025 

Návrh rozpočtu města na rok 2025 

Příjmy  Ukazatel Položka tis. Kč 

Daňové příjmy rámcový 1xxx 478 127 

Nedaňové příjmy rámcový 2xxx 32 524 

Kapitálové příjmy rámcový 3xxx 6 129 

Přijaté transfery  rámcový 4xxx 37 502 

Příjmy celkem 554 282 

Výdaje Ukazatel Položka tis. Kč 

Běžné výdaje rámcový 5xxx 466 840 

z toho  
 

    

Platy a obdobné a související výdaje závazný 50xx 128 947 

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – Kralupská sportovní, spol. s r.o. závazný 5213 18 991 

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím závazný 5331 139 575 

Dům dětí a mládeže závazný 5331 4 098 

Kulturní a společenské středisko závazný 5331 13 423 

Mateřská škola Dr. E. Beneše závazný 5331 5 786 

Mateřská škola Gen. Klapálka závazný 5331 3 900 

Městské muzeum závazný 5331 6 946 

Sociální služby města závazný 5331 9 693 

Městský bytový podnik závazný 5331 1 470 

Technické služby města závazný 5331 66 718 

Základní umělecká škola závazný 5331 751 

Základní škola 28. října závazný 5331 1 404 

Základní škola Jodlova závazný 5331 1 818 

Základní škola Gen. Klapálka závazný 5331 8 869 

Základní škola Komenského nám. závazný 5331 6 310 

Základní a mateřská škola Třebízského závazný 5331 4 015 

Základní škola V. Havla závazný 5331 4 374 

Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí a krajů závazný 5342 4 459 

Kapitálové výdaje rámcový 6xxx 255 622 

Výdaje celkem 722 462 

Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje)     -168 180 

Financování Ukazatel Položka  

Zdroje z minulých let závazný 8115 180 000 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků závazný 8124 -11 820 

Financování celkem 168 180 

Rozklikávací rozpočty minulých let včetně plnění jsou uveřejněné na níže uvedeném odkazu 
   https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00236977/prehled?rad=t&obdobi=2309  

  

    Rozpočet města Kralupy nad Vltavou na rok 2025 je finanční plán, který vyjadřuje finanční vztahy 

na straně příjmů a výdajů, podle něhož se řídí financování uskutečňovaných operací v průběhu 

kalendářního roku.  

Návrh rozpočtu města Kralupy nad Vltavou se předkládá jako schodkový, tedy plánované příjmy 

pro rok 2025 jsou nižší než plánované výdaje. 

Rozdíl mezi plánovanými příjmy a plánovanými výdaji je dorovnán financováním – zůstatkem 

finančních prostředků z minulých let ve výši 180.000 tis. Kč. 

Závazné ukazatele jsou platy a obdobné související výdaje, neinvestiční transfer pro Kralupskou 

sportovní, s r.o., neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, zdroje z minulých let 

a uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků.    

  

https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00236977/prehled?rad=t&obdobi=2309

